

Tasdiqlayman:

Qashqadaryo viloyati hokimi o'rinbosari

A.B.Eshonqulov

Kelishildi:

Viloyat favqulotda vaziyatlar boshqarmasi boshlig'i o'rinbosari

M. Ostanov

Kelishildi:

Qashqadaryo viloyati Qurilish bosh boshqarmasi boshlig'i

R. Shaymardonov

Kelishildi:

Qashqadaryo viloyati hokimligi injiniring kompaniyasi bosh muhandisi

Buyurmas


«Yakkabog' tumani «Daryo» MFY Daryo qishlog'i hududidagi 46 - sonli maktabni Guldara sel suvlaridan o'ng tomonini mustahkamlash» ishchi loyhasini ishlab chiqish uchun

LOYIHA TOPSHIRIQNOMASI

No	Asosiy ma'lumotlar va talablar nomi	Asosiy ma'lumot va talablar mazmuni
1	Buyurtmachi	Viloyat Injiniring kompaniyasi
2	Loyihalashtirish uchun asos	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi rayosati majlisining 2022 yil 28 yanvardagi №01-25/14-49 sonli bayoni
3	Loyihalovchi tashkilot- bosh loyihachi	Tanlov savdolari asosida aniqlanadi
4	Pudratchi tashkilot	Tanlov savdolari asosida aniqlanadi
5	Qurilish turi	Muhofaza, tiklash va ta'mirlash
6	Qurilish boshlanishi va tugatish muddatlari	2022 y.
7	Loyihalashtirish bosqichlari	Ishchi loyiha (IL)
8	Qurilish maydonchasi shartlari	Seysmikligi 7 ball, tog' oldi hududi
9	Obyektning quvvati	Guldara daryo o'zanini 190 m masofada rostlash va temir- beton bilan himoyalash
10	Obyektни resurslar bilan ta'minlash	Texnik shartlar asosida
11	Moliyalashtirish manbai	Davlat byudjeti
12	Muhandislik texnik qullab quvvatlash loyihaga quyiladigan asosiy talablar	Daryo o'zanini masshtabi 1:1000 lik 0,9 ga menzula syomka va bo'ylama, ko'ndalang kesimlar. daryo qirgogida damba tiklab, sel suvlarini talofotsiz o'tkazib yuborish va daryo qirgogini emirilishdan ximoyalash.

13	Muhandislik izlanuvlari zarurati	Daryo o'zanini masshtabi 1:1000 lik 0,9 ga menzula syomka va bo'ylama, ko'ndalang kesimlar
14	Obyektning asosiy texnik -iqtisodiy hususiyatlari va ko'rsatkichlari	Taxminiy qiymati 627,0 mln.so'm
15	Loyihaning atrof-muhitga ta'siri bo'yicha	AMTKB loyixa ishlab chiqish
16	Qurilish ob'ektining murakkablik toifasi	Ob'ektining murakkablik toifasi - II
17	Ekspluatatsiya tashkiloti	"Daryo" MFY
18	Boshqa talablar	SHNQ1.03.01-16 2.8 bandiga asosan ishchi loyihani uch nusxada va resurs smetasining bir nusxada elektron holda topshirish

Buyurtmachi: Viloyat Injiniring kompaniyasi loyiha bo'limi boshlig'i

 T. Turaev